

ÖLJYTYN LATTIAN PUHDISTUS JA HOITO

Öljytty **lämpökäsitelty** puulattia voidaan pestä märällä mopilla tai rievulla ja suopapohjaisella pesuaineella.

Öljytty **lämpökäsittelemätön** puulattia voidaan pestä kostealla mopilla tai rievulla ja suopapohjaisella pesuaineella.

Öljytyn pinnan ensimmäistä suopapesua suositellaan 3–6 kuukauden kuluttua öljyamisestä. Sitä ennen puhdistukseen suositellaan puhdasta vettä. Ensimmäisessä pesussa pesuliuoksen tulisi olla 10-prosenttista ja muutoin 5-prosenttista.

Öljytyt puulattiat on helppo puhdistaa suovalla ja naarmut häivyttää hoitoöljyllä.

HOITOÖLJY

Hoitoöljy sopii öljytyille lattiapinnoille, pöytätasolle ja muille puupinnoille.

Naarmut voidaan häivyttää kostuttamalla talouspaperia hoitoöljyyn ja levittämällä öljy naarmuun. Lopuksi vauriokohta pyyhitään ohentamattomalla suopaliuksella ympäristön sävyiseksi.

PUHDISTUSAINE

Kun haluat uudistaa lattiapinnan ja käsitellä sen kokonaan öljyllä tai hoitoöljyllä, pese lattiasta vuosien aikana pesuun käytetyt suovat pois. Käytä emäksistä puhdistusainetta. Sekoita 10-prosenttinen puhdistusaineliuos ja pese öljytty lattia kostealla mopilla tai rievulla 2–3 kertaa peräkkäin ns. märkää märälle -tyyliin. Anna lattian kuivua seuraavaan päivään.

Levitä öljyä tai hoitoöljyä ohut tasainen kerros rievulla tai esimerkiksi auton kiillotuskonetta apuna käyttäen. Vähäinen määrä hoitoöljyä tai lattiaöljyä riittää öljypinnan uudistamiseen. Jalkalistoja, raskaita kalusteita tai kiintokalusteita ei irroteta.

Hoitoöljyämistä suositellaan kulutuksesta riippuen 1–5 vuoden välein.

Öljytty lattian pinta kovettuu iän myötä. Kevyt hionta (noin 0,5 mm) voidaan tehdä, kulutuksesta riippuen, noin 10–20 vuoden välein.

Luonnollisella öljyllä öljytty pinta

Käytä lattian pesuun Suopa luonnollinen- ja Hoitoöljy luonnollinen -aineita.

Lipeöity tai vaaleaksi petsattu öljytty pinta

Käytä lattian pesuun Suopa valkoinen- ja Hoitoöljy valkoinen -aineita. Ravista kannua voimakkaasti ennen käyttöä.

Öljyjä sekä pesu- ja hoitoaineita saat helposti tilattua kotiisi:
info@kampinpuu.fi tai (06) 4501 200.

Katso myös video **KP-Floors lattian hoito ja puhtaanapito**.

Emme vastaa työn onnistumisesta.

Kampin Puu Oy

Värkkitie 11

61300 Kurikka